АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / / »  сентября 2022г. г. Енисейск № Л73 -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
01.06.2021 № 117-п «Об утверждении Состава общественной комиссии по развитию
городской среды города Енисейска и Положения об общественной комиссии по
развитию городской среды города Енисейска.»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Закона Красноярского края от
07.07.2016 №10-4831 «О государственной поддержке развития местного
самоуправления Красноярского края», постановлением Правительства
Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п «Об утверждении государственной
программы Красноярского края «Содействию развития местного самоуправления»,
руководствуясь ст. 8, 44, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 01.06.2021г. №47-п
«Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской среды
города Енисейска и положения об общественной комиссии по развитию городской
среды города Енисейска» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава общественной комиссии города Енисейска:
- Степанову Наталью Владимировну -  Заместителя главы города Енисейска по
стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.

1.2. Ввести в состав общественной комиссии города Енисейска:
- Степанову Наталью Владимировну -  Руководителя МКУ «Управление
муниципальным имуществом города Енисейска».

1.3. Ввести в состав общественной комиссии города Енисейска:
- Евланова Олега Олеговича -  Начальника отдела правовой работы и
муниципального контроля администрации города Енисейска.

2. Утвердить состав общественной комиссии по развитию городской среды
города Енисейска, согласно приложению №2.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в Информационном бюллетене города Енисейска
Красноярского края и подлежит размещению на официальном интернет-портале
органов местного самоуправления города Енисейска уууулу.етзеузк.сот .

Глава города В.В. Никольский

Приложение №1
к постановлению администрации

города Енисейска
от «/■?» №  2022 № Л *  -п

Информация
о контактных данных должностных лиц, включенных в состав общественной

комиссии по развитию городской среды города Енисейска, согласно
ПОСТАНОВЛЕНИЮ № -пот . .2022года.

_____________город Енисейск__________________
(наименование муниципальною образования)

№
п/п

Должность ФИО
должностного лица

Контактные номера телефонов
должностного лица

Сотовый
номер

телефона

Рабочий номер
телефона

1 2 3 4 5
1 Руководитель МКУ

«Управление
муниципальным

имуществом города
Енисейска».

Степанова Наталья
Владимировна 8-983-167-03-09 8-39195-2-31-95

2 Начальник отдела
правовой работы и

муниципального
контроля

администрации
города Енисейска

Евланов Олег
Олегович

8-913-046-85-19 8-39195-2-20-52

Специалист по вопросам
благоустройства и развития
городской среды
Рупосова Анастасия Борисовна

9 ^ У ^ О С < ^ а^

(подпись)

Приложение №2 к постановлению
Администрации города Енисейска

О т ,/-/ сентября 2022г.

СОСТАВ
общественной комиссии по развитию городской среды города Енисейска

1. Никольский Валерий
Викторович

- Глава города Енисейска, председатель комиссии

2. Лобанова
Наталья Викторовна

- Председатель Енисейского городского Совета
депутатов; заместитель председателя комиссии

3. Рупосова
Анастасия Борисовна

-Специалист по вопросам благоустройства и
развитию городской среды М КУ «АПГ»; секретарь
общественной комиссии

Члены комиссии:
4. Хасанова
Ираида Ханфатовна

-Начальник отдела строительства и архитектуры
администрации города Енисейска

5. Горчатова
Оксана Ивановна

-Начальник М КУ «Архитектурно-производственная
группа»

7. Степанова
Наталья Владимировна

- Руководитель М КУ «Управление муниципальным
имуществом города Енисейска»

8. Почекутова
Наталья Петровна

- Главный редактор КГАУ «Редакция газеты
«Енисейска правда»

9. Погорельская
Елена Владимировна

- Представитель РО Общероссийского общественного
движения «Народный фронт «За Россию» в
Красноярском крае

10. Каличкина
Ирина Владимировна

-Директор КГБ ПОУ «Енисейский многопрофильный
техникум»

11. Колесов
Павел Николаевич

- Главный специалист по вопросам молодежной
политике, взаимодействию с общественными,
религиозными организациями и СМ И
администрации города Енисейска

12. Егоренко
Ирина Александровна

-Депутат Енисейского городского Совета депутатов

13. Ф едоров
Андрей Александрович

-Представитель Уполномоченного по правам ребенка
в г. Енисейске

14. Карташ ова
Татьяна Петровна

^Начальник отдела ресурсного обеспечения МКУ
«Управление образования г. Енисейска»

15. Самсонов

Сергей Геннадьевич

- Старший государственный инспектор ОГИБДД МО
М ВД России «Енисейский»

16. Ш акиров
М ансур Гарафиевич

- Депутат Енисейского городского Совета депутатов

17. Иуш ина
Лю дмила Дмитриевна

- Исполняющий обязанности директора М БУ
«Енисейский городской информационный центр»

18. Козулина
Светлана Викторовна

- Начальник М КУ «Управление городского
хозяйства города Енисейска»

19. Евланов Олег
Олегович -

- Начальник отдела правовой работы и
муниципального контроля администрации города
Енисейска
Независимые эксперты

20. Гриднев
Дмитрий Олегович

-Начальник ПО ООО УК «Наш город»

21. Еремин
Алексей Валерьевич

-Индивидуальный предприниматель

22. Бабаджанян
М анас Акопович

-Индивидуальный предприниматель

Представители Енисейского городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны,
вооруженных сил и правоохранительных органов:
23. М ельницкая Татьяна Николаевна
24. Кохан Галина Константиновна
25. Буллах Иван Рудольфович
26. Синяев Павел Александрович